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14/03/11Período: 13/06/11a

INTERNAÇÃO HOSPITALAR

URGÊNCIA / EMERGÊNCIA / AMBULATÓRIO

SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO TERAPÊUTICO (SADT)

Atividade Área
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3.9

Clinica Médica
Clinica Cirúrgica
Pediatria
UTI Adulto
UTI Pediátrica
Semi Intensiva Adulto
Semi Intensiva Pediátrica
Internação domiciliar

Atendimentos de Emergência
Consultas Pronto Atendimento / Triagem / Acolhimento
Consultas Ambulatoriais / Acompanhamentos para Egressos, nas
áreas de Urologia, Ortopedia, Neurociru
Procedimentos Cirúrgicos e Ortopédicos Ambulatoriais

Diagnóstico em Laboratório Clínico
Diagnóstico em Radiologia
Diagnóstico por Anatomia Patológica
Diagnóstico por Ultra-Sonografia
Diagnóstico por Ressonância Nuclear Magnética
Diagnóstico por Tomografia Computadorizada
Diagnóstico por Endoscopia
Métodos Diagnósticos em Especialidades (Eletrocardiograma e Eletro
encefalograma)
Hemodinâmica

 1.419
 946

 1.051
 352
 103
 411

 0
 82

 9.636
 25.200
 14.400

 3.816

 30.675
 6.816
 5.751
 7.920

 990
 2.970

 990
 3.600

 1.554

Previsto

 2.428
 2.882
 1.079

 399
 149
 305

 0
 119

 30.335
 60.610
 2.561

 2.260

 134.115
 16.840

 559
 2.447

 0
 3.984

 495
 2.622

 0

Real

 171,1%
 304,7%
 102,7%
 113,4%
 144,7%
 74,2%

 145,1%

 314,8%
 240,5%

 17,8%

 59,2%

 437,2%
 247,1%

 9,7%
 30,9%

 0,0%
 134,1%
 50,0%
 72,8%

 0,0%

 Perc. Real

 72,45%

 21,00%

 6,55%

Peso

 4.364

 53.052

 61.266

 7.361

 95.766

 161.062

 168,7%

 180,5%

 262,9%

1Ano: 3Trimestre: 100%Perc. Operação: 100%Perc. Conclusão:


