HS 15/06/2011 15:21

Pag 1 de 1

Indicadores Quantitativos

	4.4/0.0/4.1		40/00/44	A 4	T 1 . 6	D C : ~	4000			- 2 - 40001
Período:	14/03/11	а	13/06/11	Ano: 1	Trimestre: 3	Perc. Conclusão			-	ção: 100%
Atividade	Área					P	Peso Previsto		Real	Perc. Real
1 INTER	RNAÇÃO H	IOSF	PITALAR			72,	45%	4.364	7.361	168,7%
	1.1 CI	inica	Médica					1.419	2.428	171,1%
	1.2 Cl	inica	Cirúrgica					946	2.882	304,7%
	1.3 Pe	ediat	ria					1.051	1.079	102,7%
	1.4 U	ΓΙ Ac	dulto					352	399	113,4%
	1.5 U	ΠΡ	ediátrica					103	149	144,7%
	1.6 Se	emi I	ntensiva Ad	ulto				411	305	74,2%
	1.7 Se	emi I	ntensiva Pe	diátrica				0	0	
	1.8 Int	terna	ação domici	liar				82	119	145,1%
2 URGÊ	NCIA / EM	IERO	GÊNCIA / A	MBULATÓ	RIO	21,0	00% 5	3.052	95.766	180,5%
	2.1 At	endi	mentos de l	Emergênci	a			9.636	30.335	314,8%
	2.2 Co	onsu	Itas Pronto	Atendimen	to / Triagem / Acol	himento	2	5.200	60.610	240,5%
			Itas Ambula de Urologia			oara Egressos, nas	1	4.400	2.561	17,8%
	2.4 Pr	oceo	dimentos Ci	rúrgicos e	Ortopédicos Ambu	latoriais		3.816	2.260	59,2%
3 SERV	IÇO DE AF	POIC	DIAGNÓS	TICO TER	APÊUTICO (SAD	Г) 6,	55% 6	1.266	161.062	262,9%
	3.1 Dia	agná	óstico em La	aboratório	Clínico		3	0.675	134.115	437,2%
	3.2 Dia	agno	óstico em R	adiologia				6.816	16.840	247,1%
	3.3 Dia	agno	óstico por A	natomia Pa	atológica			5.751	559	9,7%
	3.4 Dia	agno	óstico por U	ltra-Sonog	rafia			7.920	2.447	30,9%
	3.5 Dia	agno	óstico por R	essonância	a Nuclear Magnétic	a		990	0	0,0%
	3.6 Dia	agná	óstico por To	omografia	Computadorizada			2.970	3.984	134,1%
	3.7 Dia	agno	óstico por E	ndoscopia				990	495	50,0%
			os Diagnóst lograma)	icos em Es	specialidades (Elet	rocardiograma e Elet	ro	3.600	2.622	72,8%
	3.9 He	emo	dinâmica					1.554	0	0,0%